PAGE
2

СОВЕТ САМСОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
4 июля 2024 года                                                                             № 241/65
О смене фамилии депутата Совета Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, в связи с заявлением депутата Совета Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1 Сайдаковой Е.А. в связи со сменой фамилии, Совет Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области решил:
1. В связи со сменой фамилии, заменить фамилию депутата Совета Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Гукова Елена Алексеевна на фамилию Сайдакова Елена Алексеевна.

2. Направить данное решение Тарскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Самсоновского сельского поселения», а также разместить на официальном сайте Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Самсоновского

сельского  поселения Тарского
муниципального района  Омской области
                    В.А. Арефьева
Глава Самсоновского сельского  поселения

Тарского муниципального района

Омской области
                                                                      И.И. Уразаев
PAGE